[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3

21.02.2022

             №   65
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского района
от 25.04.2022 № 184 «О создании согласительной комиссии по закупкам товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации и кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района

1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 25.04.2022 № 184 «О создании согласительной комиссии по закупкам товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд муниципального образования «Колпашевский район»  следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области и порядка их осуществления» заменить словами «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области, муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Томской области, и порядка их осуществления»;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.»;

3) приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации
Колпашевского района

от 25.04.2022 № 184
СОСТАВ

согласительной комиссии по закупкам товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд муниципального образования «Колпашевский район»

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Ивченко И.В.
	Заместитель Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре

председатель комиссии

	2
	Лужайцев В.В.
	Главный специалист – контрактный управляющий отдела закупок Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	3
	Шапилова Л.В
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам

	4
	Гришаев Д.В.
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами

	5
	Морозова Р.В.
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	6
	Чертищева К.В.
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района

	7
	Мозжерин Е.В.
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района

                                                                                                                                                        »;

4) в приложении №2:

в пункте 1 слова «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области и порядка их осуществления» заменить словами «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области, муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Томской области, и порядка их осуществления»;

в пункте 9 слова «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области и порядка их осуществления» заменить словами «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области, муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Томской области, и порядка их осуществления».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района

                                  И.В.Ивченко
Е.С.Фатеева
5 32 62